



TSG Invest ApS

Rosensgade 30C C, 1. th. th
8000 Aarhus C
CVR-nr. 28281706

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.04.2024

Christiane Dahlerup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TSG Invest ApS
Rosensgade 30C C, 1. th. th
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 28281706
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Christiane Dahlerup, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt investering i fast ejendom og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året haft et overskud på 283 t.kr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	422.360	855.550
Af- og nedskrivninger		(23.926)	(33.337)
Driftsresultat		398.434	822.213
Andre finansielle indtægter		61.240	752.229
Andre finansielle omkostninger		(126.081)	(119.268)
Resultat før skat		333.593	1.455.174
Skat af årets resultat	2	(50.678)	(301.338)
Årets resultat		282.915	1.153.836
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		80.000	200.000
Overført resultat		202.915	953.836
Resultatdisponering		282.915	1.153.836

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger		5.104.799	7.146.024
Materielle aktiver	3	5.104.799	7.146.024
Anlægsaktiver		5.104.799	7.146.024
Andre tilgodehavender		23.026	3.148
Periodeafgrænsningsposter		300	5.554
Tilgodehavender		23.326	8.702
Likvide beholdninger		370.722	726.784
Omsætningsaktiver		394.048	735.486
Aktiver		5.498.847	7.881.510

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført overskud eller underskud		2.672.083	2.469.168
Forslag til udbytte for regnskabsåret		80.000	200.000
Egenkapital		2.878.083	2.795.168
Gæld til realkreditinstitutter		2.392.174	3.935.158
Langfristede gældsforpligtelser	4	2.392.174	3.935.158
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	94.199	146.902
Deposita		29.700	82.800
Modtagne forudbetalinger fra kunder		9.900	30.505
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.100	88.104
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		13.013	501.535
Skyldige sambeskatningsbidrag		50.678	301.338
Kortfristede gældsforpligtelser		228.590	1.151.184
Gældsforpligtelser		2.620.764	5.086.342
Passiver		5.498.847	7.881.510
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	126.000	2.469.168	200.000	2.795.168
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	202.915	80.000	282.915
Egenkapital ultimo	126.000	2.672.083	80.000	2.878.083

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Postern indeholder andre driftsintægter på 303 t.kr. 2023 og 549 t.kr. i 2022 som begge vedr. gevinst ved salg af ejendom.

2 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	50.678	301.338
	50.678	301.338

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	7.364.056
Afgange	(2.078.848)
Kostpris ultimo	5.285.208
Af- og nedskrivninger primo	(218.032)
Årets afskrivninger	(23.926)
Tilbageførsel ved afgang	61.549
Af- og nedskrivninger ultimo	(180.409)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.104.799

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2023 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.	Restgæld efter 5 år 2023 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	94.199	146.902	2.392.174	2.016.825
	94.199	146.902	2.392.174	2.016.825

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Hakuna Matata Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme samt likvide beholdninger.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 5.105 t.kr.
